
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4007

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 00:46:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2020

N° do Processo: 63232

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2020 14:00:00
Objeto:
Contratação de Instituição Bancária para operar os serviços de Processamento e Gerenciamento de
Créditos provenientes da Folha de Pagamento dos servidores da Prefeitura do Município de Cajati –
SP, sem ônus para a contratante, pelo prazo de 60 (sessenta) meses.
Resumo:
Contratação de Instituição Bancária para operar os serviços de Processamento e Gerenciamento de
Créditos provenientes da Folha de Pagamento dos servidores da Prefeitura do Município de Cajati –
SP, sem ônus para a contratante, pelo prazo de 60 (sessenta) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00EDITAL PP 046/2020 REPETIÇÃO - ATIVO - Baixar

22/05/2020 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 046/2020 22-05-2020 Baixar

22/05/2020 00:00:00CORREÇÃO RESPOSTA 03 ESCLARECIMENTOS PP 046/202... Baixar

21/05/2020 00:00:00ESCLARECIMENTOS PP 046/2020 21-05-2020 Baixar

14/05/2020 00:00:00ESCLARECIMENTOS PP 046/2020 14-05-2020 Baixar

06/05/2020 00:00:00EDITAL PP 046/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d410a71c0513906e19fb47092d37ec.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c0e261d18a8db4ce4386dbaa14197c9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fa19e57ca667cf443b90335a821b2d5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5707a2f140251930070746781e9da50f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51ca19c3fa2f0e493d5ab59cb62ac40.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a2e5a3937a27dd01b2fe8e9e0aea627.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
63232 46 Pregão Presencial 27/05/2020 Baixar

63232 46 Pregão Presencial 01/07/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ae6d2c2a8ea129cd2eab140bfbee5941.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/57d62504902e9252aa0cb576744832eb.pdf

